CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2012

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 001/2012 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2013.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

01 STEFANI FERREIRA GRAPP

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

01 DANIELE FRIEDRICH

02 FELIPE MILANI

03 GISELE DE FATIMA BALDO BISPO

05 SHIRLEY CAMARGO

06 CELINA ULIANA

07 LIVIA FIORIN DE VASCONCELLOS

10 DAIANE CRISTINA KROHN

11 NOELI DE FATIMA DA CRUZ RIBEIRO

13 ANA MABEL CUELLAR ARGUETA

14 LUCELENA LOPES DOS SANTOS

15 LUZIANE DA PALMA PAIM

18 GELASIO DO NASCIMENTO

20 CILENE GONCALVES FERNANDES

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

21 SELINA ALBANO ZAZULA

22 SILVANA REGINA DA SILVA DOS SANTOS

23 CLEONICE APARECIDA MAUER

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

13 RENATO NUNES

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS EJA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

17 VALDIRA MACEDO VIDAL DE CASTILHOS

18 ALAIDE ALVES LEITE

19 ADRIANA SANTOS PEREIRA

20 LUCIANO SILVA SANTOS

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

145 SENIR REJANE SOVERNIGO GARGHETTI

146 DANIELA CRISTINA MICHELI

147 WALTER ROSINI JUNIOR

148 PAULINA LINDAURA FELTZ

149 DAIANE RIZZO

150 SAMARA CRISTINE DOS SANTOS

151 STELLA MARIS SILVA

152 GISELLE MARILIA FRANCELINO ROSA

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (07) SETE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

52 MARILIA GRASIELI ALBINO SOUZA

53 CAMILA DE OLIVEIRA

54 RENATA DAS CHAGAS

55 MARIA AMABILES CARARA

56 VILEIDE ALVES MELQUIDES

57 PATRICIA VIEIRA

58 BEATRICE CATARINA ZUANAZZI SIQUEIRA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

167 LEANDRA MARIA DOS SANTOS

168 FABRICIA INOCENCIO

169 LEONILDA DE SOUZA

170 MARISTELA FATIMA KOCHHANN

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/03/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

07 BRUNO GALLAS DULLIUS

08 GILCELIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA

Balneário Camboriú, 05 de março de 2013.

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011